
UCHWALA NR 29/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. I pkt I oraz art. 259 ust. I ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)
oraz 10 Uchwały nr V/24/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r.
wsprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2019, uchwala się, co
następuje:

1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok
2019 poprzez:

1) zmniejszenie rezerw celowych Powiatu przeznaczonych na;

- zadania z zakresu wspierana rodziny i pomocy społecznej o kwotę 110.300,00 zł;

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 36.03 „00 zł;

2) zwiększenie pianu wydatków bieżacych Powiatu w dziale 801 o kwotę 16.254,00 zł,
dziale 854 o kwotę 19.777,00 zł i dziale 855 o kwotę 110.300,00 zł;

3) przeniesienia w planie wydatków budżetu Powiatu w działach, rozdziałach, między
paragrafami na kwotę 215.735,50 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały.

3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu

Koszalińskiego na 2019 rok.

5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

* 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

STA- O tA

ilarWn uc\n k)t)U)ŻcZ

Uchwalony Strona I



C

(w działach, rozdziałach paragrafach)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w złotych)
. . . WYDATKIDział Rozdz. \Vyszczegolnieme

zmniejszenie zwiększenie
2 3 4 5 G

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 352,50 2 352,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 352,50 2 352,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 352,50 0,00

4400
Opłaty za administrowanie iczynsze za budynki,

0,00 2 352,50lokale pomieszczenia garazowe
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 116 050,00 116 050,00

75515 Nieodplatna pomoc prawna 116 050,00 116 050,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych I 16 050,00 0,00
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 16 050,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 146 331,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 146 331,00 0,00
4810 Rezerwy 146 331,00 0,00

z tego:
rezerwa celowa na: 146 331,00 000
1) zadania: zakresu wspierana ro±iny I pomocy

1)0 300,00 0,00społeczne,.
na:

- placówki opiekuńczo-wychowawcze 110 300,00 0,00
2) dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 031,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 16 254,00
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 254,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 904,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

0,00 10 050,00kousu sluzby cywilnej
852 POMOC SPOŁECZNA 90 772,00 90 772,00

85202 Domy pomocy społecznej 90 772,00 90 772,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 032,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83 5 15,00
4220 Zakup środków żywności 80 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 257,00

4480 Podatek od nieruchomości 687,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

53,00 0,00samorządu terytorialnego

8
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

6 561 00 6 561 00POLITYKI SPOŁECZNEJ

Uchwalony Strona 2



WYDATKIDział Rozdz. * Wyszezegolnienie
zmfllClSZCflle 2WIękSzcnIC

2 3 3 S 6

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 561,00 6 561,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 561,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 934,00
4440 Odpisy na zakładowy fbndusz świadczeń socjalnych 0,00 2 495,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 132,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 19 777,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 19 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 456,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

0,00 10 121,00korpusu słuzby cywilne
4410 Podróże slużbowe krajowe 0,00 2 000,00

855 RODZINA 0,00 110 300,00

85510
Dzialalność placówek opiekuńczo-

300,00wychowawczych
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na podstawie porozumień

000 52 10000(umów) między jednostkami samorządu

terytorialneeo

dla MiaMa Koszalin 0.00 52 100.00
Zakup usług przezjednostki samorządu

4330 terytorialnego od innych jednostek samorządu 0,00 58 200,00
terytorialneco

SUMA 362 066,50 362 066,50

O

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

O

(W dzialach, rozdziałach paragrafach)

Domy pomocy spolecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie rocziie

(W zlotych)

772,00 90 772,00

9032,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie WYDATK!
zmnleiszerne zwiekszenic

2 3 4 5 6

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 146 331,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 146 331,00 0,00

75818 Rezerwy ogólnej celowe 146 331,00 0,00
4810 Rezerwy 146 331,00 0,00

z lego:
rezerwa celowa na: 136 331,00 0,00
tJ zadania zakresu wspierana roćiny ipomocy społecznej, 110 30000 0.00
na:

-placówki opiekuńczo-wychowawcze 110 300.00 0,00
2,) dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 031,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 116 050,00 168 150,00
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 116 050,00 116 050,00

75515 Nieodplatna pomoc prawna 116 050,00 116 050,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 116 050,00 0,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publiczne?o

4300 Zakup usług pozostalych 0,00 I 16 050,00
855 RODZINA 0,00 52 100,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 52 100,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na ndas3ia

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (um6w) 0,00 52 100,00
między jednostkami samorządu terytorialnego
dla Miasta Koszalin 0,00 52 100,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 0,00 58 200,00
855 RODZINA 0,00 58 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 58 200,00

4330
Zakup usług przezjednostki samorządu terytorialnego

O 00 58 200 00od innych ednostek samorządu terytorialnego
DOM POMOCY SPOLECZNEJ W ŻYDOWIE 90 772,00 90 772,00

852 POMOC SPOŁECZNA 90 772,00 90 772,00
85202 90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83 515,00
4220 Zakup środków żywności 80 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 257,00
4480 Podatek od nieruchomości I 687,00 0,00

Uchwalony Strona 4



O

Dział Rozdz. Wyszczególnienie DAT
—. zmniejszenie zwiększenie2

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

53,00

6

0,00samorzudu terytorialnego
POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W

KOSZALINIE 0,00 8 221,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 8 221,00
85446 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 8 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 5 221,00słuzby cywilnei
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE 0,00 13 250,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 13 250,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 13 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 10 050,00słuzby cywilnej
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE 0,00 14 560,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0100 3 004,00
80146 Doksztalcanie i doskonalenie naucncieli 0,00 3 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 704,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 11 556,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 11 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 456,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

4 900,00słuzby cywilne!
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE 2 352,50 2 352,50
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 352,50 2 352,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 352,50 2 352,50
4300 Zakup usług pozostałych 2 352,50 0,00

4400
Qplaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale

0,00 2 352,50pomieszczenia garazowe
POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE 6 561,00 6 561,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
561 OSPOŁECZNEJ 6 561,00 6 „ O

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 561,00 6 561,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 561,00 0,00
4300 Zakup usiug pozostałych 0,00 3 934,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 495,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 132,00

SUMA 362 066,50 362 066,50

Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 29/20 19

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2019 ROKU

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

WYDATKIDział Rozdz. \Vyszczególnienie
zmniejszenie zwiększenie

2 3 4 5 G

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 116 050,00 116 050,00
75515 Nieodpiatna pomoc prawna 116 050,00 116 050,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie afl. 221 ustay, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do I 16 050,00 0,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publiczneĘo

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 116 050,00
SUMA 116 050.00 116 050,00

O

Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 29/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2019 ROKU
(w działach, rozdziałach. paragrafach) (w zJotych)

WYDATKIDział Rozdz. * Wyszczególnienie
zmruejszcnic zwiększenie

Z 3 4 5 6
STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 116 050,00 116 050,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 116 050,00 116 050,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 116 050,00 116 050,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 16 050,00 0,00
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 16 050,00
SUMA 116 050,00 116 050,00

O

Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

do Uchwaly Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian iw budżecie Powiatu
na 2019 rok

Zmiany iy planie wydatków Powiatu na 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu na 2019 r. iynikają z:

1) decyzji Zarządu Powiatu o rozdysponowaniu części rezerwy celowej Powiatu
przeznaczonej na zadania z zakresu wspierana rodziny i pomocy społecznej. Zmiana ta
powoduje zwiększenie planu wydatków w:

a) Starostwie Powiatowym w Koszalinie przeznaczonych na dotacje dla powiatów
realizujących porozumienia w sprawie przyjęcia dzieci z powiatu koszalińskiego do
placówek opiekuńczo-wychowawczych;

b) Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie przeznaczonych na zakup
usług przez powiat od innych jednostek samorządu terytorialnego;

2) decyzji Zarządu Powiatu o rozdysponowaniu części rezerwy celowej Powiatu
przeznaczonej na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmiana ta powoduje
zwiększenie planu wydatków w:

a) Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warninie o kwotę 13.250,00 zł;
b) Powiatowej Poradni Psycho1oiczno-Pedagogicznej w Koszalinie o kwotę

8.221,00 zł;

c) Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie o kwotę 14.560,00 zł;
Pozostak zmiany w planach wydatków w;

- Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

- Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie;

- Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie;

- Domu Pomocy Społecznej w Żydowie

wynikają z konieczności zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania jednostek oraz

Q właściwej realizacji zadań statutowych i zleconych.

nr -

Uchwalony Strona 8


